МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ИЗМАЙЛОВСКОЕ

(МС МО ИЗМАЙЛОВСКОЕ)

(шестой созыв 2019-2024)

__________________________________________

                               РЕШЕНИЕ

20 ноября 2019 года                                                                                        Санкт-Петербург

№ 12

О премировании Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия

председателя Муниципального Совета по итогам работы за 2019 год

На основании пункта 9.2 Положения «О денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Муниципального

образования муниципальный округ Измайловское» Муниципальный Совет

Муниципального образования муниципальный округ Измайловское РЕШИЛ:

1. Премировать за безупречную и эффективную муниципальную службу по итогам работы

за 2019 год Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя

Муниципального Совета О. В. Бубнову из сложившейся экономии по фонду оплаты труда.

2. Поручить Главе Муниципального образования, исполняющего полномочия

председателя Муниципального Совета подготовить и издать распоряжение о размере

премии за безупречную и эффективную муниципальную службу по итогам работы за 2019

год и передать его в бухгалтерию для оплаты.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муниципального образования

муниципальный округ Измайловское в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу http://www.moizspb.ru/.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Бубнову

О.В.

Глава Муниципального образования, исполняющий

полномочия председателя Муниципального Совета                                            О. В. Бубнова